Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С У Р А Ж С К И Й   Р А Й О Н

РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях

10 мая 2018 года

г. Сураж

            В соответствии со статьями 28, 52 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава Суражского муниципального района,  распоряжения главы Суражского района   № 23 от 09.04.2018 года «О назначении публичных слушаний по  проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суражского района за  2017 год» в зале заседаний администрации Суражского района прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суражского района за 2017 год».  В ходе проведения публичных слушаний по выше обозначенному вопросу

РЕШИЛИ:

1. Проект  решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суражского района за 2017 год»  одобрить.

2. Протокол публичных слушаний утвердить (прилагается).

3. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района».
4. Решение и протокол публичных слушаний направить в Суражский районный Совет народных депутатов для информации и принятия решения.

Председатель публичных слушаний:

Ф.К. Коноплин
Секретарь публичных слушаний:

         Т.Н. Филатова